
UCHWAŁA NR XXX/211/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

Z DNIA 28 KWIETNIA 2017 R.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia 
umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 2147 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie przez Gminę Bojanowo umowy najmu 
lokalu użytkowego o powierzchni 94,6 m2, stanowiącego jej własność. 

§ 2. Przedmiotem najmu, o którym mowa w § 1 będzie lokal użytkowy położony w budynku przy ul. 
Dworcowej 7 w Bojanowie.

§ 3. Umowa najmu zostanie zawarta przez Gminę Bojanowo ze Spółdzielnią Socjalną "Bojanka" na okres do 
5 lat.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9E45493E-5490-431F-8CB3-A362AB2D914C. Podpisany Strona 1




